„Świadczenie usług holowania pojazdów w trybie przepisów art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym na
terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2026, 2027, 2028” i uznano za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez
 AUTO – MARK Sp. z o.o.; ul. Tarnobrzeska 72, 39-400 Stale; za kwotę brutto 61 156,00 zł (słownie: sześćdziesiąt
jeden tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100).
Oferta ta jest ofertą cenowo najniższą i jedyną ofertą złożoną w postępowaniu (kryterium oceny: cena brutto 100%).

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego uczestniczyli:
Oferta nr 1
AUTO – MARK Sp. z o.o.
ul. Tarnobrzeska 72